



מימוש מלא של החיבור בין אדמה לסנונדה עם מינוי דירקטוריון והנהלת החברה המאוחדת

**אדמה חוזרת לשוק המניות ומממשת אתהיעד האסטרטגי ליצור את חברת הגנת הצומח האחודה,
הגלובלית-סינית היחידה בעולם**

**החברה המאוחדת היא חברת הגנת הצומח הגלובלית הראשונה להיסחר בבורסה הסינית עם שווי
פעילות של קרוב ל-6 מיליארד דולר**

תל אביב, ישראל, ובייג'ינג, סין, 29 בספטמבר, 2017 – בהמשך להשלמת עסקת החיבור בין אדמה פתרונות לחקלאות והוביי סנונדה, החברה המאוחדת הודיעה היום על מינויים בדירקטוריון ובהנהלה שלה, המסמנים את מימושו המלא של החיבור בין שתי החברות.

בעלי המניות של החברה המאוחדת אישרו את המינוי של יאנג שינצ'יאנג, נשיא כמצי'ינה, ליו"ר הדירקטוריון, וכן את מינויים של דירקטורים חדשים ובינם ראן ג'יאנשין, יו"ר כמצי'ינה, וחוּן ליכטנשטיין, אשר מונה על ידי הדירקטוריון החדש גם לנשיא ומנכ"ל החברה המאוחדת. מעתה, ההנהלה הגלובלית של אדמה תוביל את החברה המאוחדת.

החברה המאוחדת הודיעה גם על הקמת האשכול המסחרי הגיאוגרפי השמיני שלה, אשכול סין, אותו יוביל אן לירו, שמצטרף להנהלה הגלובלית של אדמה כסגן נשיא בכיר. בהובלתו, אשכול סין צפוי להמשיך ולהרחיב את הנוכחות המסחרית שלו ולפתח את יכולות התפעול והמו"פ.

החברה המאוחדת תפעל תחת השם והמותג אדמה. תהליך שינוי שמה של החברה הציבורית כבר החל וצפוי להסתיים בחודשים הקרובים. היחידות המרכזיות של החברה המאוחדת ימשיכו להיות מנוהלות מהמטה הראשי שלה בישראל, כולל המו"פ, הרישוי והתפעול הגלובליים.

באמצעות החיבור חוזרת החברה המאוחדת לשוק המניות, והופכת לחברת הגנת הצומח הגלובלית הראשונה שנסחרת בבורסה הסינית. עסקת החיבור יוצרת, במהלך מתואם אחד, את חברת האגרוכימיה האחודה הגלובלית-סינית היחידה, עם מכירות פרופורמה משולבות לשנת 2016 של 3.35 מיליארד דולר ו-EBITDA של 584 מיליון דולר. מיומה הראשון זו חברת האגרוכימיה השישית בגודלה בעולם.

במחירי השוק הנוכחיים, שווי המניות של החברה האחודה הינו כ-4.7 מיליארד דולר, ושווי הפעילות פרופורמה הינו כ-5.8 מיליארד דולר. אגרות החוב של אדמה ימשיכו להסחר בבורסה של תל אביב.

יאנג שינצ'יאנג, יו"ר הדירקטוריון, אמר: "החיבור של אדמה וסנונדה הוא מימוש החזון שלנו – יצירת חברה מובילה גלובלית בתחום הגנת הצומח באמצעות אינטגרציה של אדמה ושל חברות האגרוכימיה שלנו בסין. החיבור טומן בחובו הזדמנויות עצומות לחברה המאוחדת, אשר ממוצבת כעת טוב מאי פעם בכדי לממש את הפוטנציאל של השוק הסיני, וכן את היתרונות הגלובליים היחודיים של בסיס תפעולי אחוד במדינה".

חוּן ליכטנשטיין, נשיא ומנכ"ל, אמר: "החיבור שלנו, הראשון מסוגו בקרב חברות גלובליות וסיניות, הוא שיא של שנים של עבודה מאומצת ושותפות בין כמצי'ינה לאדמה. בשנים האחרונות התחלנו בשיתוף פעולה מסחרי ותפעולי שלנו עם חברות האגרוכימיה מקבוצת כמצי'ינה, ולכן אנו מגיעים לשלב הזה כאשר האינטגרציה בעיצומה. אנו שמחים לשוב לשוק המניות ומצפים להמשיך לצמוח ולמנף את העמדה המובילה שלנו בעולם ובסין".



אודות עסקת החיבור:

העסקה, אשר נסגרה ב-4 ליולי 2017, בוצעה באמצעות הנפקה של כ-1.82 מיליארד מניות חדשות על ידי סנונדה לפי מחיר מניה של 10.20 יואן (כ-1.54 דולר), לכמצי'ינה, בתמורה לכל מניותיה באדמה. מניות החברה האחודה נסחרות בבורסת שנ'ן, ומאפשרות גישה לשווקי הון במטבעות היואן של סין והדולר של הונג-קונג.

של Goldman Sachs Gao Hua Securities ו-Guotai Junan Securities שימשו כיועצים הפיננסיים של העסקה, ו-Global Law Office שימש כיועץ משפטי.

אודות החברה המאוחדת:

החברה המאוחדת, שתקרא אדמה, מורכבת מאדמה פתרונות לחקלאות והוביי סנונדה והיא מהחברות המובילות בעולם בתחום הגנת הצומח. אנו שואפים ליצור פשטות בחקלאות, ומציעים לחקלאים פתרונות ושירותים יעילים אשר מקלים עליהם ומסייעים להם לצמוח. עם אחד מסלי המוצרים המקיפים והמגוונים בעולם, המציע מוצרים מבודלים ואיכותיים, כ-6,600 אנשי הצוות שלנו מגיעים לחקלאים ביותר מ-100 מדינות ברחבי העולם, ומספקים להם יכולות להתמודד עם עשבים, מזיקים ונגעים, ולשפר את יבוליהם. למידע נוסף אנא בקרו באתר www.adama.com ועקבו בטוויטר ב-@AdamaAgri.

אודות חן ליכטנשטיין:

מר ליכטנשטיין הינו נשיא ומנכ"ל אדמה החל משנת 2014. ליכטנשטיין הצטרף לאדמה ב-2006 ומאז שימש במספר תפקידים מרכזיים, כולל משנה למנכ"ל אשר הוביל את האינטגרציה בסין, וכן נשיא ומנכ"ל של החטיבה העסקית האסטרטגית של כמצי'ינה – China National Agrochemical Corporation (CNAC). לפני הצטרפותו לאדמה היה ליכטנשטיין Executive Director of Investment Banking at Goldman Sachs בניו יורק ולונדון. בעל דוקטורט משולב במנהל עסקים ומשפטים מאוניברסת סטנפורד, ותארים ראשונים בפיסיקה ובמשפטים מהאוניברסיטה העברית בירושלים.

אודות אן לירו:

מר אן שימש עד לאחרונה כמזכיר ועדת CPC ויו"ר CNAC. לפני כן הוביל אן את חברות HH ו-Anpon מקבוצת כמצי'ינה, ומביא איתו נסיון רחב בתחומי הכימיה והאגרוכימיה. בעל תארי מאסטר בהנדסת כימיה ובמנהל עסקים, וכן תואר ראשון בכימיה יישומית, כולם מאוניברסת ננג'ינג.